平成 19 年４月 17 日

各  位

                  上場会社名  メ ッ ク 株 式 会 社
                （コード番号：４９７１ 東証一部 大証ヘラクレス）
                 本社所在地  兵庫県尼崎市昭和通３丁目９５番地
                 問 合 せ 先       社長室長 坂本 佳宏
                       T E L  0 6 － 6 4 1 4 － 3 4 5 1

平成19年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

 平成19年4月17日開催の取締役会において、平成19年3月期末の1株当たり配当金予想につ

き、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当期の業績は、第 4 四半期に至って日本国内および台湾向け出荷がやや鈍化したものの、

主力製品であるパッケージ基板用超粗化剤ＣＺシリーズの販売が拡大したこと等により、平

成 18 年 11 月 1 日に修正発表いたしました業績予想をほぼ達成し、前期業績を上回る見込み

であります。

また、当社は去る本年3月1日付をもって東京証券取引所第一部市場に昇格いたしました。

これもひとえに株主各位の暖かいご支援の賜と感謝申し上げます。

つきましては、株主各位の日頃のご支援に報いるため、平成19年3月期1株当たり期末配

当金は、普通配当は当初予想の 5円に 2円を加えて7円とし、さらに東京証券取引所第一部

昇格記念配当として2円を加えて、合計9円に修正することといたしました。

なお、この配当案につきましては、平成19年5月下旬開催予定の取締役会において平成19

年3月期剰余金処分案を付議し、承認を求めることといたします。

２．修正の内容

ご   参   考
1株当たり期末配当金

1株当たり中間配当金 1株当たり年間配当金

前  回  予  想

（平成18年11月14日）
5円 5円 10円

今 回 修 正 予 想

9円

（普通配当 7円）

（記念配当 2円）

5円

14円

（普通配当 12円）

（記念配当 2円）

（ご参考）前期実績

（平成18年3月期）
※ 6.5円 ※ 3円 ※ 9.5円

※平成18年4月1日付で1株につき2株の株式分割を実施いたしましたので、比較のため前期実績の1株当たり

配当金額を調整しております。調整前の配当金額は、期末13円、中間6円、年間19円であります。

以 上